

Baltic Towing Svendborg ApS

Frederikshøj 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 71 35 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Niels Ove Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Towing Svendborg ApS Frederik sø 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 71 35 60 19 Stiftet: 22. december 1982 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ove Henriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	NOH Svendborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	460.008	454.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.291	-378.291
Driftsresultat	81.717	76.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.264	-201.585
Resultat før skat	-98.547	-125.317
Skat af årets resultat	21.680	27.570
Årets resultat	-76.867	-97.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.867	-97.747
Disponeret i alt	-76.867	-97.747

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.043.807	7.422.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.043.807</u>	<u>7.422.098</u>
3 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.052.807</u>	<u>7.431.098</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	92.964	71.284
Andre tilgodehavender	2.429	1.210
Tilgodehavender i alt	<u>95.393</u>	<u>72.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.393</u>	<u>72.494</u>
Aktiver i alt	<u>7.148.200</u>	<u>7.503.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	221.373	298.240
Egenkapital i alt	371.373	448.240
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.121.524	3.121.524
Gæld til pengeinstitutter	386.007	712.942
Deposita	298.500	295.200
Anden gæld	738.161	781.363
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.544.192	4.911.029
4 Kortfristet del af langfristet gæld	370.136	362.138
Gæld til pengeinstitutter	50.739	29.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.879	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.766.507	1.704.624
Anden gæld	3.374	3.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.232.635	2.144.323
Gældsforpligtelser i alt	6.776.827	7.055.352
Passiver i alt	7.148.200	7.503.592

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	395.987	545.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.747	-97.747
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	298.240	448.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.867	-76.867
	150.000	221.373	371.373

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.072	52.867		
Andre finansielle omkostninger	129.192	148.718		
	180.264	201.585		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	8.392.187	8.392.187		
Kostpris 31. december 2021	8.392.187	8.392.187		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-970.090	-591.799		
Årets afskrivninger	-378.290	-378.290		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.348.380	-970.089		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.043.807	7.422.098		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	9.000	9.000		
Kostpris 31. december 2021	9.000	9.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.000	9.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.121.524	0	3.121.524	2.601.756
Gæld til pengeinstitutter	712.942	326.935	386.007	0
Deposita	298.500	0	298.500	0
Anden gæld	781.362	43.201	738.161	559.335
	4.914.328	370.136	4.544.192	3.161.091

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.044 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOH Svendborg Holding ApS, CVR-nr. 26928362, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Ove Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-659607986660
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 09:26:20
Underskrevet med NemID

Niels Ove Henriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-659607986660
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 09:26:20
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 09:58:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 695c82kzqMZ247512615

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.